fibi premio non fruſtratur. Cum igitur Honor fit Vir

tutis premium, conítat, quod virtuoſis & ſtrenuis ex re

gali juſticia debentur fafces Honorum & premia Dignita

tum, que utique fi dignis conferantur non debent fimplici

ter eſtimari Donữ feu exhibitio Favorum, fet potius debita

recompenfatio Meritorum. Quid enim in retroaćtis fe

culis, & feliciū Principum temporibus, Rcmpublicam

amplius prevexifie compimus, quam qd pie Regnantes

virtuoſos & ſtrenuos fub fe habebant Oneris eis injunéti

Participes, quos poſtmodum juxta exigentiam Merito

rum extollentiis Honorum & diſtributionibus Dignitatum

fucceſſive fecerant ex debito regalis Juſticie glorioſos?

Quia quod foli non poterant, provida virtuoforum hujuf

modi proviſione ſuplebant. Hiis igitur confiderationibusin

dućti, adTe precariflimum Patruum ñrum mentis fire aciem

dirigentes, Aćtufque tuos virtuofos, & preclara Merita

quibus te Virtutum Dominus inſignivit, in profunde dif

cufiionis libramine ponderantes, de affenfu Prelatorum,

Ducum, Magnatum, & aliorum Procerum, & Cõïtatis

Regni ñri Anglie, in inſtanti Parliamento ñro apud

Weſtm’ convocato exiſtentium, Te predilećtifimum pa

truum îirum in Ducem Aquit', cum Titulo, Stilo, ac No

mine & Honore eidem debitis, preficimus, ac inde pre

fentialiter per appoſitionem Cappe tuo Capiti, ac tra

ditionem Virge auree inveſtimus, in premium eximie

virtutis tue, & attinencie Þdčar’, toto vite tue tempore

poſſidend’. Et ut clare particulariter & in ſpem intel

ligere valeas, qualis erga te fuerit & fit ñre intentionis

Affećtus, de affenfu Þdčo Donavimus & Conceffimus, &

tenore preſentium Concedimus & Donamus Tibi Duca

tum Þdčm, necnon univerfa & fingula Civitates, Caſtra,

Villas, Loca, Terras, Com’ & Provincias ñra infra eun

dem Ducatum exiſtentia ; Habend', & tenend’ de Nobis

ut de Rege Francie, & heredibus ñris ut Franc' Regi

bus, fub Homagio ligeo, ad totam vitam tuam, una

cum omnibus Infulis eiſdem adjacentibus, Homagiis,

Ligeantiis, Honoribus, Obedientiis, Vaſfallis, Queſtali

bus, Feudis, Retrofeudis, Servitiis, Cognitionibus, Ju

ribus, mero & mixto Imperio, & cum Juriſdićtionibus

altis mediis atque baffis. Salvis Gardiis, Advocationibus

& Patronatibus Eccleſiarum metropoliticar’ Cathedra

lium, tam fecularium quam regularium, & aliorum Be

neficiorum Eccleſiaſticorum quorumcumque, ad Nos pre

miſfor’ ocčone ptinentium five fpećtantium, Denariis,

Cenſibus, Redditibus, Proventibus, Confiſcationibus,

Emolumentis, Reverſionibus & Proficuis, Regaliis, Re